ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ СОКУРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422622 с. Сокуры,

ул. Державина , д. 12 а
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

 E-mail: Sokur.La@tatar.ru_____

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
422622 Сокуры авылы,

Державино урамы, 12а нчы йорт,
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№ 04 от 21 мая 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с
присвоением идентификационных номеров

Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 (в редакции постановления

в

Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767) «О некоторых
вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской
Федерации», на основании приказа Министерства транспорта Российской
Федерации (Минтранс России) от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил
присвоения автомобильных дорогам идентификационных номеров», для
осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог,
и иных транспортных сооружений, в соответствии с рекомендациями ГБУ
«Центр экономических и социальных исследований Республики Татарстан» о
присвоении индивидуального идентификационного номера дороге в
соответствии с видом покрытия, Исполнительный комитет Сокуровского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан, постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования
Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального района с
присвоением идентификационных номеров согласно приложению.

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru

2. Признать утратившим силу постановление Сокуровского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан от 18.04.2017 № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования с присвоением идентификационных номеров
Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального района».

Руководитель Исполнительного комитета
Сокуровского сельского поселения к̂уры А.А.Новиков

Приложение

№
п/п

Наименование поселения, населенного пункта, дороги, улицы
Всего
(км)

Протяженность, км. идентификационные
номера

категория
дорогиЦ/б А/б

Щеб.
грае.

Грунт.

1 Сокуровское поселение, Сокуры, ул.Державина 2,00 2,00 92-234-868-ОП-МП-01 4

2 Сокуровское поселение, Сокуры, ул.Школьная 0,71 0,71 92-234-868-ОП-МП-02 5

3
Сокуровское поселение, Сокуры, ул.Молодежная 1

0,48
0,08 92-234-868-ОП-МП-03 5

Сокуровское поселение, Сокуры, ул.Молодежная 1 0,40 92-234-868-ОП-МП-57 5

4
Сокуровское поселение, Сокуры, ул. Молодежная 2

0,55
0,55 92-234-868-ОП-МП-04 5

Сокуровское поселение, Сокуры, ул. Молодежная 2 92-234-868-ОП-МП-58 5

5
Сокуровское поселение, Сокуры, ул. Молодежная 3

0,60
0,26 92-234-868-ОП-МП-05 5

Сокуровское поселение, Сокуры, ул. Молодежная 3 0,34 92-234-868-ОП-МП-59 5

6 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Молодежная 4 ( вдоль 2-х этажн. домов) 0,21 0,21 92-234-868-ОП-МП-06 5

7 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Молодежная 5 ( около Ильиных И.) 0,18 0,18 92-234-868-ОП-МП-07 5

8 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Молодежная 6 ( около Даниловых) 0,21 0,21 92-234-868-ОП-МП-08 5

9
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Советская

1,06
0,34 92-234-868-ОП-МП-09 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Советская 0,62 92-234-868-ОП-МП-60 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Советская 0,10 92-234-868-ОП-МП-61 5

10
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Строительная

0,74
0,24 92-234-868-ОП-МП-10 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Строительная 0,50 92-234-868-ОП-МП-62 5

11 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Садовая 0,61 0,61 92-234-868-ОП-МП-11 5

12 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул. Новая 0,68 0,68 92-234-868-ОП-МП-12 5

13
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул. Заозерная

0,39
0,06 92-234-868-ОП-МП-13 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул. Заозерная 0,33 92-234-868-ОП-МП-63 5

14 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Луговая 0,61 0,61 92-234-868-ОП-МП-14 5

15
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Дачная

0,76
0,12 92-234-868-ОП-МП-15 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Дачная 0,12 92-234-868-ОП-МП-64 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Дачная 0,52 92-234-868-ОП-МП-65 5

16 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Западная 0,62 0,62 92-234-868-ОП-МП-16 5

17
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Березовая

0,69
0,25 92-234-868-ОП-МП-17 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Березовая 0,44 92-234-868-ОП-МП-66 5

18 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Кургузкина 0,36 0,36 92-234-868-ОП-МП-18 5

19 Сокуровское поселение, с.Сокуры, улЛсная 0,36 0,36 92-234-868-ОП-МП-19 5

20 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Просторная 0,36 0,36 92-234-868-ОП-МП-20 5

21
Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Покровская

0,81
0,20 92-234-868-ОП-МП-21 5

Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Покровская 0,61 92-234-868-ОП-МП-67 5

22 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Промышленная 0,31 0,31 92-234-868-ОП-МП-22 5

23 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Гаражная 0,42 0,42 92-234-868-ОП-МП-23 5

24 Сокуровское поселение, с.Сокуры, Кладбище (подъезд) 0,19 0,19 92-234-868-ОП-МП-24 5

25 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Светлая (до Молодежной) 0,46 0,46 92-234-868-ОП-МП-25 5

26 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Полевая 0,35 0,35 92-234-868-ОП-МП-26 5

27 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Грушевая 0,37 0,37 92-234-868-ОП-МП-27 5

28 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Цветочная 0,56 0,56 92-234-868-ОП-МП-28 5

29 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Солнечная 0,23 0,23 92-234-868-ОП-МП-29 5

30 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Поперечно-овражная 0,73 0,73 92-234-868-ОП-МП-30 5

31 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Северная 0,17 0,17 92-234-868-ОП-МП-31 5

32 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Рябиновая 0,36 0,36 92-234-868-ОП-МП-32 5

33 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Коллективная 0,33 0,33 92-234-868-ОП-МП-33 5

34 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Весенняя 0,33 0,33 92-234-868-ОП-МП-34 5

35 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Дружная 0,33 0,33 92-234-868-ОП-МП-3 5 5

36 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Березовая 1 0,33 0,33 92-234-868-ОП-МП-36 5

37 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Придорожная 0,33 0,33 92-234-868-ОП-МП-37 5

38 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул.Березовая-Просторная 0,37 0,37 92-234-868-ОП-МП-38 5

39 Сокуровское поселение, с.Сокуры, Автодорога-Кирби- Просторная 0,75 0,75 92-234-868-ОП-МП-39 5

40 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул. Мешенская 0,44 0,44 92-234-868-ОП-МП-40 5

41 Сокуровское поселение, с.Сокуры, ул. Солнечная 0,27 0,27 92-234-868-ОП-МП-41 5

42 Сокуровское поселение, д. Обухово, переулок Верхний 0,20 0,20 92-234-868-ОП-МП-42 5

43 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Центральная 0,97 0,97 92-234-868-ОП-МП-43 5

44
Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Спартаковская

0,60
0,33 92-234-868-ОП-МП-44 5

Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Спартаковская 0,27 92-234-868-ОП-МП-68 5

45 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул.Береговая 1,10 1,10 92-234-868-ОП-МП-45 5

46 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Строительная 0,20 0,20 92-234-868-ОП-МП-46 5

47 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Верхняя Набережная 0,19 0,19 92-234-868-ОП-МП-47 5

48 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Зеленая 0,16 0,16 92-234-868-ОП-МП-48 5

49 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Садовая 0,15 0,15 92-234-868-ОП-МП-49 5

50 Сокуровское поселение, д.Обухово, Арышхазда-Обухово 0,30 0,30 92-234-868-ОП-МП-50 5

51 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Державина 0,21 0,21 92-234-868-ОП-МП-51 5

52 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул.Некрасова 0,19 0,19 92-234-868-ОП-МП-52 5

53 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Гоголя 0,12 0,12 92-234-868-ОП-МП-53 5

54 Сокуровское поселение, д.Обухово, у. Лермонтова 0,15 0,15 92-234-868-ОП-МП-54 5

55 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Пушкина 0,37 0,37 92-234-868-ОП-МП-55 5

56 Сокуровское поселение, д.Обухово, ул. Чехова 0,76 0,76 92-234-868-ОП-МП-56 5

Итого Сокуровского поселения 26,29 0,0 14,35 4,86 7,08